
 

  



 

  

EURO CALITATEA I 800 X 1200 
Capacitate incarcare: 1500kg 

EURO CALITATEA II 800 X 1200 
Capacitate incarcare: 1500kg 

EURO CALITATEA III 800 X 1200 

Capacitate incarcare: 1500kg 

NON EURO L3 800 X 1200 

Capacitate incarcare: 400kg 

NON EURO L5S 800 X 1200 

Capacitate incarcare: 800kg 
NON EURO R 800 X 1200 

Capacitate incarcare: 800kg 



  

NON EURO L5GW GRI 800 X 1200 

Capacitate incarcare: 1200kg 

 

NON EURO L5GA ALB 800 X 1200 

Capacitate incarcare: 1200kg 

PALET 1000 X 1200 LSD 

 Longitudinal Subtire Deschis 
Capacitate incarcare: 600 kg 

1000 X 1200 LSI 

Longitudinal Subtire Inchis 
Capacitate incarcare: 600 kg 

1000 X 1200 TGD 

Transversal Gros Deschis 
Capacitate incarcare: 1200 kg 

PALET 1000 X 1200 LGD 

Longitudinal Gros Deschis 
Capacitate incarcare: 1000kg 



  

PALET 1000 X 1200 TGI 

Transversal Gros Inchis 
Capacitate incarcare: 1200kg 

PALET 1000 X 1200 LGI 

Longitudinal Gros Inchis 
Capacitate incarcare: 1200kg 

PALET 800 X 1200 COLORAT 

Capacitate incarcare: 1500kg 

PALET 1100 X 1100 LGD 

Longitudinal Gros Deschis 
Capacitate incarcare: 1000kg 

PALET 1050 X 1050 LGD 

Longitudinal Gros Deschis 
Capacitate incarcare: 1000kg 

PALET 1000 X 1000 LGD 

Longitudinal Gros Deschis 
Capacitate incarcare: 1000kg 

PALET 1000 X 1200 TGI COLORAT 

Transversal Gros Inchis 

Capacitate incarcare: 1200kg 

PALET 1200 X 1200 LGD 

Longitudinal Gros Deschis 
Capacitate incarcare: 1500kg 



  

PALET 4C 1140 X 490 X 124 

 

PALET 3P 1140 X 980 X 124 
 

PALET 3G 1450 X 1140 X 124 

 

PALET 2E 1740 X 1140 X 124 

PALET BCL 1815 X 1140 X 124 

 

PALET  600 X 800 
Capacitate incarcare: 1200kg 



  

PALET CP1 1000 X 1200 

Capacitate incarcare: 1500kg 

PALET CP3 1140 X 1140 

Capacitate incarcare: 1500kg 

PALET CP4 1100 X 1300 

Capacitate incarcare: 1500kg 
PALET CP6 1000 X 1200 

Capacitate incarcare: 1500kg 

PALET CP9 1140 X 1140 

Capacitate incarcare: 1700kg 

 

PALET CP7/PRS7 1300 X 1100 

Capacitate incarcare: 1700kg 



 

 

 

PALET DE DIMENSIUNI ATIPICE 

Capacitate incarcare:  < 3000kg 

PALET DE DIMENSIUNI ATIPICE  

Capacitate incarcare: < 3000kg 

PALET DE DIMENSIUNI ATIPICE  

Capacitate incarcare: < 3000kg 

 


